Директору
МБОУ «Турецкая средняя школа»
Е.Г. Семеновой
                                                      ______________________________________
(Ф.И.О. родителей/законных представителей) ______________________________________

проживающего по адресу:
            ______________________________________
______________________________________
______________________________________
______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка, ________________________________________________________,
                                                                                                                                                (Ф.И.О. ребенка)
______________________________г.р., в школьный спортивный клуб на базе
                       (дата рождения)
МБОУ «Турецкая средняя школа». С Положением школьного спортивного клуба ознакомлен(а).

	_________________
[bookmark: _GoBack]                 (дата)
	     _________________
                                                       (подпись)